1

Протокол

Заседания Правления
Союза «Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург                                                  «30» июня 2021г.

Время начала заседания: 11 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 12 час. 00 мин.

С учетом положений пункта 11.15 Устава Союза «УОС» и пункта 10.2.7 Положения о Правлении Союза «УОС», в
заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза «Уральское объединение
строителей»:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов Денис Юрьевич;

6. Топорков Андрей Геннадьевич;

7. Щелоков Алексей Николаевич;

8. Савченко Валерий Иванович;

9. Соседов Сергей Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза «УОС»: 9 (Девять) человек.

Количество членов Правления Союза «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза
«УОС»: 9 (Девять) человек, что составляет 100 % от членов Правления Союза.

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза «УОС»:                                                                    Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза «УОС»:                                           Семенова А.В.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. – Генеральный директор Союза
«Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. Об исключении членов Союза «УОС» за несоблюдение требований Устава Союза «УОС», стандартов и
правил Союза «УОС», внутренних документов Союза «УОС».

Вопрос №1: Об исключении членов Союза «УОС» за несоблюдение требований Устава Союза
«УОС», стандартов и правил Союза «УОС», внутренних документов Союза «УОС».

СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Заседанию Правления Союза
«УОС» о том, что у следующих членов не соблюдаются требования Устава Союза «УОС», стандартов и правил
Союза «УОС», внутренних документов Союза «УОС: в части неуплаты или несвоевременной уплаты членских
взносов и/или целевых взносов

№ Полное наименование ИНН

1
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
«ГАЗСТРОЙАЛЬЯНС» 8622021498

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК «СТРОЙПРОЕКТ» 6672332872
3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «УРАЛКОМПРЕССОРМАШ» 6659032534
4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕХКОМ» 6670392361

После заслушивания всех лиц, рассмотрения содержащихся в деле материалов и руководствуясь положением о
мерах дисциплинарного воздействия Союза «УОС», генеральный директор Союза «УОС» предложил исключить
вышеуказанных членов из состава членов Союза «Уральское объединение строителей» и внести изменения в
реестре членов Союза «УОС».

Голосовали: «за» -9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1.1. Исключить из состава членов Союза «Уральское объединение строителей» с 30.06.2021г. следующих

членов:

 2

№ Полное наименование ИНН

1
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
«ГАЗСТРОЙАЛЬЯНС» 8622021498

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК «СТРОЙПРОЕКТ» 6672332872
3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «УРАЛКОМПРЕССОРМАШ» 6659032534
4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕХКОМ» 6670392361

1.2. Внести изменения в реестр членов Союза «УОС» согласно п.1.1.

Настоящий Протокол заседания Правления Союза «УОС» составлен 30 июня 2021 года.

Председатель Правления Союза               Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза                Семенова А.В.